
ZARZĄDZENIE NR 435/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła Podstawowa Nr 74 im. 
Stanisława Grońskiego, ul. Seledynowa 50, 71-781 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu 
Miasta Szczecin składniki majątkowe wykazane w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla Dzieci Słabosłyszących, ul. Grzymińska 6, 71-711 Szczecin przekazuje 
nieodpłatnie na rzecz Urzędu Miasta Szczecin składniki majątkowe wykazane w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Zachodniopomorskie Centrum Edukacji 
Morskiej i Politechnicznej, ul. Hoża 6, 71-699 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu 
Miasta Szczecin składniki majątkowe wykazane w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół Budowlanych im. 
Kazimierza Wielkiego, ul. Unisławy 32/33, 71-402 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu 
Miasta Szczecin składniki majątkowe wykazane w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła Podstawowa Nr 51, 
ul. Jodłowa 21, 71-114 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu Miasta Szczecin składniki 
majątkowe wykazane w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół Nr 8 im. Stanisława 
Staszica, ul. 3 Maja 1A, 70-214 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu Miasta Szczecin 
składniki majątkowe wykazane w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Jednostka  organizacyjna  Gminy  Miasto  Szczecin pn. Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja 
Reja, ul. Generała Józefa Sowińskiego 3, 70-236 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu 
Miasta Szczecin składniki majątkowe wykazane w załączniku nr 7 do zarządzenia. 

§ 8. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła Podstawowa Nr 16, 
ul. Chobolańska 20, 71-023 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu Miasta Szczecin 
składniki majątkowe wykazane w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

§ 9. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła Podstawowa Nr 10, 
ul. Kazimierza Królewicza 63, 71-551 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu Miasta 
Szczecin składniki majątkowe wykazane w załączniku nr 9 do zarządzenia. 

§ 10. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji 
i Rehabilitacji, ul. Władysława Szafera 7, 71-245 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu 
Miasta Szczecin składniki majątkowe wykazane w załączniku nr 10 do zarządzenia. 

§ 11. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług Komunalnych, 
ul. Ku Słońcu 125A, 71-080 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu Miasta Szczecin 
składniki majątkowe wykazane w załączniku nr 11 do zarządzenia. 

§ 12. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Centrum Usług Społecznych, 
ul. Sikorskiego 3, 70-323 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu Miasta Szczecin składniki 
majątkowe wykazane w załączniku nr 12 do zarządzenia. 

§ 13. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Szkolne Schronisko Młodzieżowe 
„CUMA”, ul. Monte Cassino 19A, 70-467 Szczecin  przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu Miasta 
Szczecin składniki majątkowe wykazane w załączniku nr 13 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



§ 14. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole Publiczne Nr 72, 
ul. Zygmunta Felczaka 14, 71-417 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu Miasta Szczecin 
składniki majątkowe wykazane w załączniku nr 14 do zarządzenia. 

§ 15. Jednostka  organizacyjna  Gminy Miasto Szczecin  pn.  Centrum Kształcenia Sportowego, 
ul. Rydla 49, 70-783 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu Miasta Szczecin składniki 
majątkowe wykazane w załączniku nr 15 do zarządzenia. 

§ 16. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Centrum Żeglarskie, 
ul. Przestrzenna 19, 70-800 Szczecin przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu Miasta Szczecin 
składniki majątkowe wykazane w załączniku nr 16 do zarządzenia. 

§ 17. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w zarządzeniu nastąpi w oparciu 
o protokoły zdawczo-odbiorcze, zawierające wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 18. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kontrasygnaty i Centralnych 
Rozliczeń. 

§ 19. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

 
Nr seryjny PO093028912 
Nr unikatowy CBC1601367387 
Nr ewidencyjny 32-71-00585/18 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

 
Nr seryjny PO093028720 
Nr unikatowy CBC1601367843 
Nr ewidencyjny 32-71-00588/18 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

 
Nr seryjny PO093028965 
Nr unikatowy CBC1601367462 
Nr ewidencyjny 32-71-00581/18 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

 
Nr seryjny PO093028917 
Nr unikatowy CBC1601367383 
Nr ewidencyjny 32-71-00555/18 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

 
Nr seryjny PO093045197 
Nr unikatowy CBC1802008859 
Nr ewidencyjny 32-71-00601/18 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

2. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

 
Nr seryjny PO093045864 
Nr unikatowy CBC1802009722 
Nr ewidencyjny 32-71-00602/18 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET TRIO 

 
Nr seryjny PO104007703 
Nr unikatowy CBU1702413525 
Nr ewidencyjny 32-71-00671/18 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

 
Nr seryjny PO093046420 
Nr unikatowy CBC1802009362 
Nr ewidencyjny 32-71-00680/18 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

2. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

Nr seryjny PO093024204 
Nr unikatowy CBC1601362810 
Nr ewidencyjny 32-71-00776/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

 
Nr seryjny PO093045870 
Nr unikatowy CBC1802009715 
Nr ewidencyjny 32-71-00684/18 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 
serwisow
a 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

 
Nr seryjny PO093041933 
Nr unikatowy CBC1802005825 
Nr ewidencyjny 32-71-00679/18 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

2. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

Nr seryjny PO093044786 
Nr unikatowy CBC1802008561 
Nr ewidencyjny 32-71-00088/20 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET TRIO 

 
Nr seryjny PO104007752 
Nr unikatowy CBV1702413515 
Nr ewidencyjny 32-71-00675/18 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

2. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

Nr seryjny PO093028953 
Nr unikatowy CBC1601367444 
Nr ewidencyjny 32-71-00027/18 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

 
Nr seryjny PO093042513 
Nr unikatowy CBC1802005147 
Nr ewidencyjny 32-71-00012/19 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

2. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

Nr seryjny PO093041492 
Nr unikatowy CBC1802006073 
Nr ewidencyjny 32-71-00031/19 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

3. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

Nr seryjny PO093024013 
Nr unikatowy CBC1601362663 
Nr ewidencyjny 32-71-00029/18 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

 
Nr seryjny PO103007041 
Nr unikatowy CBX1601415948 
Nr ewidencyjny 32-71-00413/17 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

2. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

Nr seryjny PO103006423 
Nr unikatowy CBX1601415523 
Nr ewidencyjny 32-71-00412/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

3. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

Nr seryjny PO103007855 
Nr unikatowy CBX1601418169 
Nr ewidencyjny 32-71-00404/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

4. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

 
Nr seryjny PO103007524 
Nr unikatowy CBX1601418262 
Nr ewidencyjny 32-71-00416/17 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

5. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

Nr seryjny PO103007843 
Nr unikatowy CBX1601418149 
Nr ewidencyjny 32-71-00407/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

6. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

Nr seryjny PO103007731 
Nr unikatowy CBX1601417847 
Nr ewidencyjny 32-71-00414/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

7. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

 
Nr seryjny PO103007461 
Nr unikatowy CBX1601417897 
Nr ewidencyjny 32-71-00410/17 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

8. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

Nr seryjny PO103007813 
Nr unikatowy CBX1601418242 
Nr ewidencyjny 32-71-00401/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

9. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

Nr seryjny PO103007534 
Nr unikatowy CBX1601418342 
Nr ewidencyjny 32-71-00403/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

10. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

 
Nr seryjny PO103006867 
Nr unikatowy CBX1601416058 
Nr ewidencyjny 32-71-00406/17 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



11. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

Nr seryjny PO103007863 
Nr unikatowy CBX1601418052 
Nr ewidencyjny 32-71-00411/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

12. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

Nr seryjny PO103007523 
Nr unikatowy CBX1601418341 
Nr ewidencyjny 32-71-00415/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

13. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

 
Nr seryjny PO103006800 
Nr unikatowy CBX1601416021 
Nr ewidencyjny 32-71-00409/17 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

14. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

Nr seryjny PO103007555 
Nr unikatowy CBX1601418269 
Nr ewidencyjny 32-71-00402/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

15. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

Nr seryjny PO103007034 
Nr unikatowy CBX1601415883 
Nr ewidencyjny 32-71-00408/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

16. Kasa fiskalna  
POSNET MOBILE 

Nr seryjny PO103007840 
Nr unikatowy CBX1601418167 
Nr ewidencyjny 32-71-00405/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

17. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

Nr seryjny PO093020610 
Nr unikatowy CBC1601099203 
Nr ewidencyjny 32-71-00399/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

 
Nr seryjny PO093044783 
Nr unikatowy CBC1802008527 
Nr ewidencyjny 32-71-00641/18 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 
serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

 
Nr seryjny PO093024090 
Nr unikatowy CBC1601362647 
Nr ewidencyjny 32-71-00039/18 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 
serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Drukarka fiskalna  
POSNET THERMAL 

 
Nr seryjny PO096003275 
Nr unikatowy CBF1601130288 
Nr ewidencyjny 32-71-00336/17 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

2. Drukarka fiskalna  
POSNET THERMAL 

Nr seryjny PO096003258 
Nr unikatowy CBF1601130444 
Nr ewidencyjny 32-71-00332/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 435/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 września 2025 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Dane identyfikacyjne składnika 
majątkowego J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

 
Nr seryjny PO093021670 
Nr unikatowy CBC1601360414 
Nr ewidencyjny 32-71-00456/17 

szt. 1 
zasilacz 
i książka 

serwisowa 

2. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

Nr seryjny PO093021701 
Nr unikatowy CBC1601360754 
Nr ewidencyjny 32-71-00457/17 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

3. Kasa fiskalna  
POSNET ERGO 

Nr seryjny PO093045500 
Nr unikatowy CBC1802008955 
Nr ewidencyjny 32-71-00423/19 

szt. 1 

zasilacz 
i książka 

serwisowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C96950-7AF2-4D19-81FA-746D64114B61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 435/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16


